
 

Da: drca.ufficio1@istruzione.it
Oggetto: PROT. N.66652 del 04/11/2024 - "Richiesta di esonero per partecipazione al convegno per il
personale scolastico." - Trasmissione nota AOODGPER 181377 del 30.10.2024
Data: 08/11/2024 11:44:51

Si inoltra la nota in oggetto per la diffusione presso gli AATT e le dirigenze scolastiche.
 
Ufficio I
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
 
 
 
 
Da: Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>
Inviato: lunedì 4 novembre 2024 15:05
A: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata <direzione-
basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale
Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna < direzione-
emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia < direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio < direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale
Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia < direzione-lombardia@istruzione.it>;
Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Molise <direzione-
molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte < direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale
Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia < direzione-sicilia@istruzione.it>;
Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria < direzione-
umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>
Cc: entedellospettacolo@pec.glauco.it 
Oggetto: PROT. N.66652 del 04/11/2024 - "Richiesta di esonero per partecipazione al convegno per il personale
scolastico." - Trasmissione nota AOODGPER 181377 del 30.10.2024
 
Si trasmette in allegato alla presente, quanto in oggetto.
 
Trasmette Cusmai
 
Riferimento Istruttoria Dott.ssa Dell’Avvocato

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
Segreteria del Direttore Generale
Via Sigismondo Castromediano, 123 -70126 Bari
Tel 080 55 06 111 -  VoIP 82200  csm
PEC:  drpu@postacert.istruzione.it
PEO:  direzione-puglia@istruzione.it
WEB: www.pugliausr.gov.it
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